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Förslag till beslut 
 
Rapporten godkännes.  
 
 
 
 
Gillis Hammar  Margaretha Selin 
Stadsdelsdirektör   Avdelningschef för individ- och familjeomsorg 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har utarbetats inom äldre- och handikappomsorgen i Vantör. 
 
Bakgrund 
Äldre- och handikappomsorgen svarade i den tidigare organisationen i Vantörs 
stadsdelsförvaltning för uppföljning av utförarenheter inom socialpsykiatrin. 
 
Samtliga verksamhetsuppföljningar som gäller vårdgivare belägna inom 
stadsdelsområdena och av verksamheter som Stockholms stad har ramavtal med ska 
dokumenteras i en uppföljningsmodell utarbetad av socialtjänstförvaltningen. 
Verksamhetsuppföljning ska enligt direktiv från stadens socialtjänstförvaltning 
genomföras en gång per år på samtliga vårdgivare. 
 
Wiborgs jordbruk och hemvårdsverksamhet, Trädgårdslund HB är ett hem för vård och 
boende för vuxna personer från 30 år och äldre, med psykiska funktionshinder. 
Verksamheten har plats för 11 boende och är belägen i Knivsta. Verksamheten ingår i 
stadens ramavtal om ’Vissa boenden enligt SoL och LSS samt daglig verksamhet enligt 
LSS’. 
 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 502-201/2007  

SID 2 (2) 

 

s 
Verksamhetsuppföljning utfördes 2007-05-03 av chefen för handikappomsorgens 
beställarsektion och äldre- och handikappomsorgens administrative sekreterare. En 
genomgång av verksamheten gjordes med verksamhetsansvariga.  
Förvaltningens bedömning 
Verksamheten på Wiborgs jordbruk och hemvårdsverksamhet HB bedöms ha en bra 
struktur. Enheten arbetar med de boende i centrum och utformar arbetet så att de boende 
kan vara delaktiga efter förmåga. Under året har in- och utflyttningar ökat och de boende 
vistas där i större utsträckning än tidigare under kortare perioder. Samverkan med 
biståndshandläggarna har förbättrats genom att enheten ställt krav på tydligare 
beställningar. Personalomsättningen har under året varit låg. Inga klagomål och inga Lex 
Sarah-anmälningar har förekommit. 
Enheten uppfyller de krav som ställs enligt gällande ramavtal och inga avvikelser finns.  
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att rapporten godkännes. 
 
 
Bilaga 
Verksamhetsuppföljning av Wiborgs jordbruk och hemvårdsverksamhet HB. 
 


